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TERNS OF SAL'/!: 

1. Auctio" lots are avaifoble for vieuing at our Bank, by appointment only. 
2. Bids may be made by mail or by telephone. Lots uill be sold to the highest bidder. 

Bids must reach us in Ottaua by 5:00 p.m. o" Thursday, July 12th, 1984. Answering 
service is available to take bids (24 hours) at 1-61J-2J5-1916. If there are 
ide.,tical bids, the earliest received shall take priority. 

3. There is no "buyer's premium" in our auctions. 
f. We uill attempt to obtain lots for bidders as cheaply as possible by the following 

method: bids over estimate will be reduced to the estunate, or to 101 over the 
seco>Zd highest bid, whichever amount is greater. Bids below estimate are quite in 
order, but uill not be reduced. Bids beZc,.J 501 of estimate are respectfully 
decluied. Please do not uaste our tune or yours by submitting ridiculous bids or 
bids belou bullio" content of items offered. 

5. Estimates represent our best professional opinion of what lots are likely to sell 
for on the open market. Most lots sell for between ?0% and 120% of estimate: 1Jit/1 a 
bid of ?OS you have a chance of succeeding, with JOOS you will be likely to succeed 
and with 1201 you have a very strong probability. 

6. U..lunited or "buy" bids are accepted, uith the provision that the auctioneers have 
complete discretion. 

7. Calculation of the resuits of the auction will be carried out in Canadian dollars. 
Bids e:rpressed in other currencies will be converted to Canadian dollars at the 
applicable rate. Bids from customers with U.S. addresses will be presumed to be in 
U.S. funds unless indication is made to the contrary. 

8. Incorrectly described or misattributed lots may be returned within ? days of receipt 
for fuil credit. There is cause to negate return privileges where remittance is 
made late, as consignors must be paid. Absolutely no returns will be accepted after 
J5 days from the date of the sale. 

9. Title to all lots remains with the auctioneers until paid for in full. 
10. Please check your bid sheet carefully. While we cheerfully correct our errors, we 

cannot be responsible for the errors of bidders. 
11. Successful mail bidders may pay by money order, check, VISA or MASTERCHARGE. A J% 

handling charge is added to all credit card payments. 
12. Accounts are due i,,,nediately. Interest at the rate of 21 per month is added after 

30 days from the auction on overdue accounts, and collection charges may be added to 
delinquent accounts. 

13. Lots delivered in Ontario are subject to retail sales ta:r at the current rate, 
unless an e:remption certificate has been filed with us. Registration and actual 
postage charges will be added on all lots shipped by us. 

14. Bidding in this auction constitutes acceptance of the foregoing terms of sale. 

PRICES REALIZED WILL BE PRINTED JN OUR NEXT AUCTION CATALOG 

Consignment Terms 

Bulk lots, numismatic literature, lots u>Zder $100 - 251 
Lots $100 to $500 - JS::~ 
Lots over $500 - 101 
Minimum charge per lot - $2.50 
Prices referred to are selling prices 
Settlement checks are issued uithin 45 days of the sale. 



AN OUTSTANDING CONSIGNMENT 
OF CANADIAN DECIMAL COINAGE, 

PART 2 OF THE "WHISTLER" CONSIGNMENT 

1. Canada SC 1903, superb original 
gem MS-&7. Superbly toned in shades 
of blue and red, and probably one of 
the five finest known. ($1600.00) 

2. Canada 
gem MS-65, 
shade. The 
time 

SC 1907, superb 
lightly toned 

finest we've had 

original 
in gray 
for some 
($750.00) 

3. Canada lOC 1898, original gem 
MS-65/67. Superb concentric toning in 
blue and red enhances a fabulous coin. 
Will probably exceed our estimate of 
just ($1,000.00) 

4. Canada lOC 1911, Choice Unc 
MS-63. Toned in shades of blue-gray 
and red, with excellent rims· and a 
better than usual strike ·for this rare 
year. The finest we've seen since the 
O.N.A. Auction of 1980 ($700.00) 

5. Canada 25C 
An exquisite 

peripheral blue 
red. 

1911, Choice BU MS-65. 
example with light 

toning, shades also of 
($1,500.00) 

6. Canada $1 1935, Gem Unc MS-65. 
With over-all mottled multicolored 
toning, and a single light horizontal 
scratch on reverse. Definitively 
among the finest 1935 dollars 
available now ($200.00) 

7. Canada $1 1936, Gem BU MS-65+. 
With rich frosty lustre, a good strike 
and superb rims, this is a coin of a 
quality rarely seen. ($300.00) 

8. Canada Year Set 1944, in Capital 
Plastic holder. Five coins, as 
follow: lC Gem UNC-65, just starting· 
to tone; SC MS-65, full lustre; lOC 
MS-65, toned blue/red; 25C MS-63, 
light brown toning; SOC MS-63 but 
especially well-struck. A set which 
would take years to duplicate, coin by 
coin! Worth at least ($750.00) 

RARE CAMEO PROOF 1964 DOLLAR 

9. Canada $1 1964, Cameo Proof. 
minted, and a 
this one-year 

Probably less than 25 
stunning example of 
type. infinitely 
so-called "prooflikes", 
year in particular are 
struck. 

superior to 
which for this 

often weakly 
($350.00) 

A SECOND CONSIGNMENT OF 
CANADIAN COINS, THE PROPERTY OF A 

QUEBEC BANKER 

10. SC 1925, VG, key ($38.00) 
11. SC 1934, AU, usual wk str ($40.00) 
12. lOC 1911, nice Fine ($22.00) 
13. lOC 1911, nice Fine ($22.00) 
14. lOC 1920, abt. EF ($8.00) 
15. lOC 1952, frosty Ch. Bu ($15.00) 
16. $1 1936, nice AU ($35.00) 
17. $1 1938, VF+ ($70.00) 
18. $1 1939, exceptionally nice Ch. 
BU ($45.00) 
19. $1 1946, EF clnd ($50.00) 
20. $1 1949, Choice BU ($45.00) 
21. $1 1945, Choice BU ($45.00) 
22. $1 1952, EF ($14.00) 
23. Nfld 20C 1904H, VF ($80.00) 
24. Lot of 15 pcs: lC 1859 F, 1895 
VG, 1916-20 avg VF; SC 1953SS BU; 25C 
1900, 1903, 1904, 1905, 1909, 1910 all 
fair, and 1930 Fine ($28.00J 
25. Lot of 7 lOC pieces: 1858, 1892, 
1900 (2), 1901, 1915, 1948. Abt. VG 
to Fine, avg. VG-F ($50.00) 
26. Provincial lot: N.S. J.iC 1861 VF, 
N.B. lC 1864 F, 20C 1862 VG; Nfld lC 
1885 G, 1904H VG, lOC 1890 VG, 1894 
VG , 2 0 C l 9 0 4 H VG , 5 0 C l 9 18 VG . ( $ 8 5 . 0 0 ) 

A CONSIGNMENT OF FOREIGN COINS, 
TOKENS ANO MEDALS, THE PROPERTY OF A 

QUEBEC BANKER 

27. Austria Y-16c 2 Florins 1882, 
lustrous EF, minor edge nick ($150.00) 
28. Brazil C-98.3 960 Reis 1811, VF, 
scarce and attractive ($50.00) 

Prussia C-152 Thaler 29. Germany: 
1858, Fine 
30. Germany: 
1866, VF 

($25.00) 
Prussia C-172 Thaler 

($44.00) 
31. Great Britain: C-28.2 6d 1787, 
hearts, nice VF ($15.00) 
32. Vatican: Papal States C-188a Lira 
1886R, Yr XXI, EF ($22.00) 



33. Lot of 10 Crowns and 3 minors: 
Bermuda Crown 1964 BU, • Egypt Pound 
1970 AU, France S Fr 1811A VG, 1824K 
aF, 1839A F, Germany/Prussia S Mks 
1907 F, G.B. Crown 1851 VG, edge 
knocks, 1896LX VG-F, 1951 Proof like, 
lt. pol., Danish West Indies XII 
skilling 1748, G, Germany/Prussia 2 
Mks 1904 F, Vatican 2 lire 1867A VG, 
scratched. 13 pcs ($120.00) 
34. Lot of 9 various tokens and 
medals, mainly British: Sir Winston 
Churchill by Menconi, 1965, 68 mm.' in 
bronze, in Capital holder; Silver 
Coronation medal 1935, VF; White metal 
Victoria Jubilee medal 1897, VF; two 
sterling silver medals depicting 
scenes from Canadian history (about 3 
oz. total), gold plated; a white metal 
meda 1, 1886, depicting Taschereau VF; 
and three British copper l penny 
tokens, VG-F ($120.00) 
35. Lot of three medals relating to 
Ste-Hyacinthe, Quebec: Copper medal 38 
mm, of the Ste-Hyacinthe Numismatic 
Society Exposition 1968, St. Hyacinthe 
diocesan medal in bronze, and a 1967 
silver half dollar encased in a 
plastic paperweight, marking the 1967 
Exposition of the Society. ($20.00) 

UNITED STATES GOLD COINS 

36. $1 1851, VF+ 
37. $1 1851. VF, neatly 
top of obverse thru 
38. $2~ 1878, lustrous EF 
39. SS 1851, abt. EF but 
bag marks and bag scars 

($250.00) 
pierced at 

($75.00) 
($250.00) 

very heavy 
($250.00) 

A CONSIGNMENT OF RARE CANADIAN 
PAPER, FROM A QUEBEC COLLECTION 

Dominion of Canada 
40. DC-Sc (2), DC-Sb. 
average F+, lot of 3 
41. DC-6b (2), DC-6c (2), 
lot of four 
Canadian Bank of Commerce 

2SC 1900, 
($50.00) 

25C 1923, 
($60.00) • 

42. l5-04A0-3, $20 1917, VG ($50.00) 
43. 15-0500-2, $10 1935-Logan, 
VG ($20.00) 
Banque Canadienne Nationale 
44. 11-0IOO-l, $5 1925, EF but pieces 
torn away from ends ($30.00) 
Banque d'Hochelaga 
45. 10-osoo-2, slo 1911, F+ cs2so.ooi 
Imperial Bank of Canada 

46. 73-0300-3a, $20 1920, VG, tape 
mark but very rare ($180.00) 
Bank of Montreal 
47. 99-1700-3, $20 1904, G ($40.00) 
48. 99-2000-2, $10 1914, G ($18.00) 
La Banque Nationale 
49. 1.00-0400-1, $5 1883, VF but 
cancelled "PAID" 3 times ($1,000.00) 
50. 100-0700-1, $5 1922, VG, but 
central hole ($150.00) 
Royal Bank of Canada 
51. 124-0100-lc, $5 1909-green, abt 
Fine but quite pleasing ($100.00) 
52. 124-0300-3, $20 1927, F ($70.00) 
53. 124-0500-2, $10 1935 VG-F ($35.00) 
Bank of Toronto 
54. 140-0400-3f, $20 1929 VG ($100.00) 

55. 
left 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 

UNITED STATES PAPER MONEY 
FROM THE SAME COLLECTION 

P-128 $1 1862, VG, tape repair at 

P-185 $10 1901, VG, 
P-187 $1 1917, VF 
P-335 $1 1896, VF 
P-338c $1 1899, VF 
P-339 $2 1899, VF 
P-340 $5 1899, Fine 

($75.00) 
rare ($160.00) 

($33.00) 
($130.00) 

($37.00) 
($60.00) 

($100.00) 



A VARIED COLLECTION OF ANCIENT, 
MEDIEVAL AND MODERN COINS, 

MILITARY MEDALS AND COMMEMORATIVE 
MEDALS, THE PROPERTY OF 

AN OTTAWA GENTLEMAN 

Canadian Coins 

62. lC 1881H and 1896, EF 
63. SC 1902HLH, Choice BU 
64. 25C 1901, VF 

Breton Tokens 

( $18. 00) 
($150.00) 

($26.00) 

65. Br-527, Chocolate AU ($18.00) 
66. Br-571, lustrous AU ($12.00) 
67. Br-713, abt. EF, scarce this 
nice ($25.00) 
68. Br-900, lustrous AU ($20.00) 
69. Br-987, strong EF+, struck on a 
slightly rough planchet ($16.00) 
70. Br-987, nice EF ($15.00) 
71. Br-997, lot of 3, including 
Lees-8 (scarce) and 7 ($20.00) 
72. Lot of 17, including Br-521 gVF, 
526 VF, 528 VF, another EF, 532 VF, 
571 VF, 719 (1850 "dot" aVF, 1854 
crosslet 4 F, 1857 EF and EF-AU)., 720 
aEF, 910 VF (2), 917 VF, 953 aVF, 971 
VF, 994 F/VF. A nice better-grade lot 
for collector or dealer ($95.00) 
73. Lot of 41 mixed pieces, generally 
F and better, including Upper Canada, 
bouquet sous, Nova Scotia, others etc. 

($120.00) 

Ancient Coins 

74. Roman Provincial: Caracalla, AD 
198-217, tetradrachm, S.2652, of 
Syria: Antiochia ad Orontem Mint. 
Nice F/aVF, scarce ($50.00) 
75. Lot of 9 Roman Provincial Ar 
tetradrachms, all Roman Egypt, Fine 
and better, many with eagle reverses 
and all attributable ($75.00) 

A cast medal of interest in the. 
context of Ancient Coins 

76. Verus, Cast medal or "Paduan" by 
Cavino;-T'7th century. Obv. L. VERVS 
AVG. ARM. PARTH. MAX ~R. P. VIIII, 
bust, laur, dr. & cuir. Rev. Argos r, 
working on prow of ship, etc. This is 
the reverse for a medallion of 
Aurelius! There are no genuine 
medallions of this type. Virtually XF 
and very attractive ($90.00) 

World Coins 

77. Austria Y-lSc Florin 1875, 
lustrous UNC and rare thus ($55.00J 
78. Austria: Bohemia, Prager Groschcn 
of Carl IV, l346-78. Fine ($30.00) 
79. Germany/Bavaria, ½ Batzen 1624, 
nice VF ($22.00) 
80. China: lot of 6: 2 cash of Kuang 
Tsung ___ (ll90-ll94), Ning Tsung 
(1195-1200), Kao Tsung (1131-1162) and 
Che Tsung (1086-93), all Fine: Kiau 
Chau, Y-1 SC 1909, F-VF (2) ($60.00) 
Il:- French Inda-China, Y9a. I Piastre 
1895A, almost EF ($55.00) 
82. England, Penny of Henry III, long 
cross type, 1247-72, nice VF ($45.00) 
83. Great Britain, lot of two 
fourpences: 1786 aEF: 1800 VF ($70.00J 
84. Great Britain, ½ Crown 1900, Very 
Fine ($12.00) 
85. Great Britain, C-40a 3 shillings 
Bank Token 1815, almost EF, nicely 
toned gray ($85.00) 
86. Great Britain, Y-Tl Trade S 
1908/38, lustrous EF, rare ($200.00) 
87. Great Britain Cased Proof set 
1953, 10 coins, lid to Crown, all with 
nice original lustre ($70.00) 
88. Great Britain, lot of three rare 
nineteenth century tokens. Davis-52, 
Dublin Penny 1815, Fine: D-Surrey-5, 
Weybridge Mills 1812, Fine and very 
rare: D-Staffs-123 Withymoor 1813, 
nice Fine and extremely rare (Cat. 
El20 EF in 1979). ($120.00) 
89. Great Britain, British Railway 
(West) Pay check in copper, No. 135, 
oval, pierced and scarce ($20.00) 
90. Ireland, error ½d 17??, struck 
once on flan and once 60\ off flan. A 
spectacular early error piece ($60.00) 
91. ~pain. Cob 8 reales in silver, 
Fine or type, date not legible, large 
size (17th century) ($65.00) 
92. Straits Settlements, lot of two 
$1 pieces: 1904 & 1907H abt EF, both 
very attractive coins. ($70.00) 
93. Sweden, Y-23 2 Kronor 1876EB, 
nice~ ($30.00) 
94. Switzerland: Zug Schilling 1668, 
F/VF, scarce ($55.00) 
95. Lot of scarce and early coins: 
AustraTTa 3d 1912 gF, Strassburg ~ 
Kreuzer c.1520, F; Alsace-Lorraine ~ 

Gros. c.1420, aF: Kiau Chau SC 1909, 
Y-1: Salvaged VG Mexico 4 Reales 1740. 
A nice mixed lot ($60.00) 



Commemorative Medals 

96. Austria, 50th Jubilee Medal of 
Francis Joseph I, 1895. By Scharff, 
one of the most celebrated engravers 
of modern times. Reverse has a superb 
City View of Vienna. In bronze, 59 
mm., virtually UNC ($45.00) 
97. Austria, VON ARNETH medal by 
Anton Scharff, 1890. 57 mm in bronze, 
with superb reverse engraving showing 
woman with scroll at pedestal, bust 
atop and portraits behind. Darkly 
toned almost FDC ($75.00) 
98. Great Britain, 1731: George II, 
"Fordus Viennense" ( Second Treaty of 
Vienna), by Croker. M.I. 496/39, abt. 
EF, 47mm bronze. ($45.00) 
99. Great Britain, 1745: Pinchbeck 
medal, Carlisle Taken, 30 December. 
Rx. Duke directing soldier to conduct 
two Highlanders to the rear as though 
for execution. EF, but neatly 
pierced. Scarce ($30.00) 
100. Great Britain,· 1820: Death of 
George I I I by Kiichler. Bronze, Brown 
1991. A superb pristine Gem UNC, 
chocolate toned, in its original metal 
shell. Incredibly rare thus. ( $250. 00) 

Military Medals 

(All medals are sold with ribbons 
unless otherwise noted) 

100. Canada, lot of 3: Voluntary 
Service Medal with Canada clasp, 
1939-45 War medal, and The Defence 
Medal. The basic WWII Canadian medals 
in one lot ($40.00) 
101. Germany: Prussia. 1897 jubilee 
medal, in bronze: Kaiser 
Wilhelm/legends, etc. VF, light 
scratches from wearing ($20.00) 
102. Great Britain, miniature of the 
Waterloo Medal, in silver. Fine, 
planchet flaws, no suspension or 
ribbon, rare ($90.00)" 
103. Great Britain, Territorial Force 
Long Service Medal, Edward VI I, abt. 
EF. An unusual oval medal ($42.00) 
104. Great Britain, Naval Long Service 
Medal under Edward VII, VF-EF ($38.00) 
105. Italy, Liberation of Rome medal 
(1870), in copper, VF, scarce ($45.00) 

COUNTERSTAMPS: 
AN EXCELLENT COLLECTION, MAINLY OF 

CANADIAN ORIGIN 

Note: in this section, reference to 
grades are of the c/s unless otherwise 
noted. 

106. "T.H. Robinson / Druggist / 
Orillia, on Br-720 ½d, good F ($40.00) 
107. Lot of 2: "J.B. Hunt'" on rx of 
Canada lC Victoria, VF, and "51" on 
Prince Edward Is. lC, VF on G (Sl0.00) 
108. Lot of 2 U.S. items: "CAST STEEL" 
c/s on obv. of 1801 U.S. lC, F on G, 
and G.B.B. with sunflash, on seated 
liberty dime, Fon G ($15.00) 
109. Devins & Bolton, Montreal, 
Canada. Lot of seven on Breton 
tokens: Br-521 (2 pcs), Br-522 (City 
Bank), 522 (Quebec Bank, 2 pcs), 522 
(Banque du Peuple), 528. Typically VF 
on VG, but some particularly well 
struck. Nice lot ($140.00) 
110. Devins & Bolton, Lot of six on 
U.S. large cents, dated 1844, 1845, 
1849, 1853, 1854, 1856, most VF on 
Fine, one corroded ($135.00) 



ANCIENT COINAGE 

China 

111. Chou Dynasty, C.400-200 B.C. 
Spade money, blunt end, nice F ($25.00) 
112. Wang Mang, 7-22 AD. "Huo Pu" or 
spade money. VF, nice ($25.00) 

Ancient Greece 

113. Neapolis: Macedon Hemidrachm, 
411-350 BC, BMC-25, S.1417. Abt. VF 
and very attractive ($199.00) 

Roman Republic 

114. L. Cassius Caecianus, c.102 BC. 
Denar.tus, obv. bust of Ceres 1., rx. 
two yoked oxen 1., plough and letter 
above. BMC 1725-41, Syd. 594. VF, 
small corr. spot on obv. ($80.00) 
115. T. Carisius, BC 46. Denarius, 
obv. hd. of Juno Moneta r., rx. T. 
CARISIUS above cap of Vulcan over 
anvil between tongs and hammer. BMC 
4056, Syd. 982. This coin refers 
directly to the process of striking 
money. Fine ($55.00) 
116. P. Clodius M.f. Turrinus, BC 42. 
Denari.us, hd. of Apollo r., lyre 
behind, rx. Diana Lucifera stg. 
facing, holding 2 long torches, bow 
and quiver on her shoulder. BMC 4290, 
Syd. 1117. F+, gran ($75.00) 
117. Lot of six pieces: of en. Blasio 
Cn. S., L. Flaminius Cilo, L. Valerius 
Flaccus, M. Herennius, L. Seip. Asiag. 
and C. Licinius L.f. Macer (Cr.296/lb, 
302, 306, 308/la, 311/lb, 354). Fine 
to Very Fine. These coins are reputed 
to have been found in the early 19th 
century in an old Roman tin mine at 
Centenio, near Madrid; the third, 
fourth and fifth coins have a gilded. 
appearance. ($290.00) 

Imperial Rome 

118. Claudius, AD 41-54. 
VG-F with nice portrait 
119. Antoninus Pius, AD 
Dupond1us, S.1177, VG-F 

As, S.539, 
($50.00) 

138-61. Ae 
with good 

($35.00) 
AD 222-235. Ses-

portrait 
120. Julia Mamaea, 
tertius, d1ad. & dr. bust r., rx. 
Felicity std. 1. C.26, RIC 679, BMC 
661, S.2219. Fine ($49.00) 

Provincial Rome (Greek Imperial) 

121. Caracalla, AD 198-217. Ar tetra­
drachm, type of AD 217, S.2650, Ant-
ioch Mint. VG-F, scarce ($30.00) 
122. Philip I, AD 244-249. Ar tetra­
drachm, mint of Antioch in Syria. Obv. 
rad. bust r., rx. Eagle, hd. r., 
wreath in beak. S.3958, BMC 
20,213,512. VF+, scarce ($75.00J 
123. Philip II, AD 247-249. Ar tetra­
drachm, obv. rad. hd. r., rx. Eagle, 
hd. 1., wreath in beak. S.4146, BMC 
20,218,552. EF, with mint lustre; two 
small verd. traces on reverse. 
Antioch mint. Scarce ($80.00J 

Parthia 

124. Vologases III, 105-47 AD. Silver 
drachm, S.5831, King 1. with long 
pointed beard, nice VF ($45.00) 



CANADIAN COINS, TOKENS AND MEDALS 
PAPER MONEY, ETC. 

Canada Small Cents 

125. 1920-1965 date set: the keys are 
Geo V are VF 

($85.00) 
keys are VG or 

($65.00) 

For better, some other 
or better 
126. 1920-1965 set: 
better 

A nice consignment of Canadian 
Silver Dollars 

127. 1936, nice VF 
128. 1938, toned VF 
129. 1937, superb toned BU 
130. 1939, Choice toned AU 
131. 1939, Choice BU, scarce 
132. 1946, EF, lightly pol. 
133. 1946, about EF 
134. 1946, choice toned EF 
135. 1947 Pointed 7, EF-AU, no 

bids please! 
136. 1949, VF 
137. 1949, EF 
138. 1949, minor scr, BU 
139. 1950 Arnprior, Choice AU 
140. 1950 Arnprior, BU 
141. 1950, Proof like, rare 
142. 1951, BU 
143. 1952, toned AU 
144. 1952, BU 
145. 1952 No Water Lines, BU 
146. 1953 Wire Edge, BU 
147. 1953 Flat Edge, toned Gem 

($18.00) 
($19.00) 
($85.00) 
($22.00) 
($40.00) 
($50.00) 
($50.00) 
($55.00) 
silly 

($225.00) 
($18.00) 
($25.00) 
($40 .00) 
($55 .00) 
($95.00) 

($200.00) 
($30.00) 
($20.00) 
($35.00) 
($40.00) 
($25.00) 
($40.00) 

148. 1953 Flat Edge, short water 
lines, BU, scarce ($40.00) 

149. 1953 Wire Edge, AU ($18.00) 
150. 1953 Flat Edge, AU ($18.00) 
151. 1955, EF ($15.00) 
152. 1955, toned UNC ($23.00) 
153. 1955 Arnprior, AU-UNC ($190.00) 
154. 1957 l Water Line, UNC ($35.00) 
155. 1957 l Water Line, Ch BU ($44.00) 

CANADIAN TOKENS 

French Colonies in Canada 

156. Sol marque of 1640, 
bare 

VG/type, host 
($40.00) 

G/type, host 
($18.00) 

157. Sol marque of 1640, 
bare, partial c/s 

Nova Scotia 

158. G.A. Cook & Co., 1/4 lb check, in 
German S1.lver, AU, McColl-455, 12 
struck. Rare! ($90.00) 
159. G.A. Cook, as last but struck in 
copper, very rare, 12 struck, UNC! 

(S.100.00) 
160. G.A. Cook & Co., Is lb. check, in 
copper, lustrous UNC, very rare, 12 
struck ($125.00) 
161. G.A. Cook & Co., 1 lb, in copper, 
lustrous UNC, McC-462, rare ($150.00) 

CANADIAN MEDALS 

162. Victoria Industrial School, medal 
47 mm in copper, c.1880. Rx. plain. 
Nicely toned UNC ($35.00) 
163. RO):'.al Canadian M1.nt Charles & 

Diana Medal in silver, cased ($23.00) 

CANADIAN TRADE DOLLARS 

164. Lot of 12, as follow: Brockville, 
Ont, 1982; Creemore, Alta 1978; 
Hamilton, Ont, 1972; Lindsay, Ont. 
1972; McDol lar, ND; Parls, Ont 1981; 
Prince Rupert, B.C. 1960 and 1970; 
Saskatoon, Sask 1971; Sydney 25e 1967; 
Wildwood, Alta, 1981 die break; 
Winnipeg, Man 1974 golden boy. Some 
rare issues included ($70.00) 

CANADIAN PAPER MONEY 

165. DC-10, Courtney Sl 1898, ls 
curved inwards, scarce G-VG ($30.00) 
166. DC-lla, $1 1911, black line, 
Good ($15.00) 



COINS, TOKENS AND MEDALS OF THE WORLD 

Anguilla 

167. Liberty Sl, 
Y25, KM-5, EF on 
rare 

Austria 

c/s 
VG. 

on Philippines 
340 struck, 

($149.00) 

168. Y-55 Thaler 1780 res., BU ($19.00) 
c.1440, 
($80.00) 

169. Bohemia Prager Groschen 
abt. VF for type, scarce 
170. Salzburg 3 Kr 1681, EF, nice 
style. ($80.00) 
171. Tyrol 1 Sechsler of Sigismund 
(1439-96), Hall mint, f, rare ($90.00) 

Belgium 

172. so~ 1886/66, EF, rare 
173. Y-8.l 5 Fr 1874, Vf 
174. Y-55.2 5 Fr 1945, 
legends, rare coin 

($150.00) 
($34.00) 
flemish 
($99.00) 

China: Ancient 

175. Hollow-handled spade. Slanted­
shoulder type, with character "Wu" 
(military). Dating from 770 BC, this 
type is the "Cadillac" of the ancient 
Chinese and of the "odd and curious" 
collector. It is one of the earliest 
forms of money, being contemporary 
with the earliest coinage of Lydia. 
VF, no damage ($595.00) 
176. Northern Sung, collection of 24 
early cash coins, one each for the 24 
Kings of the Northern Sung dynasty, 
from 960 to 1117 AD. All are 
attributed and mounted in a display 
page ($50.00) 
177. Southern Sung: Complete 12-coin 
type set of the cash of the Southern 
Sung Emperors, from Shun Hsi (1174 AD) 
to Hsien Shun (1265). Average Fine, 
attractive and quite rare ($60.00) 
178. Kang Hsi Provincial Set ( 20 
mints). This excellent set contains 
one coin from each of the provincial 
mints under Kang Hsi, from VG to Ef, 
including the rare Hunan and Taiwan 
pieces. ($69.00) 

China 

179. Y-329.6 Yuan Yr. 10, Unc ($30.00) 

Colombia 

180. Nuevo Granada C-151 
1848. VF'. r;,re 

1/20 Real 
($35.00J 

Cuba 

181. Y-9 Peso 1933, Ch AU-UNC 
182. Y-23 Peso 1953, Unc 
Cyprus 

($70.00) 
($30.00) 

183. 
184. 
185. 
186. 
187. 
188. 
189. 
1971 
( 3). 
Cat. 

Y-2 ½P 1896, VF, scarce ($87.50) 
Y-3 lP 1882H, fine ($165.00) 
Y-3 lP 1884, VG, nick ($70.00) 
Y-12 18P 1907 VF, scarce ($125.00) 
Y-14 ½P 1922, VF+ ($50.00) 
Y-15 lP 1931, VF ($42.00) 
Lot of six Mint Sets: 1963 ( 5 l, 

(5), 1972 (4), 1974 (4), 1976 
Most with some damage to plastic. 
$52 ($25.00) 

Czechoslovakia 

190. Y-78 SOK 1968, nice BU ($80.00) 

Denmark 

191. Y-5 2 R-d. 1864, AU ($400.00) 

France 

192. Ecu 1791L, VF, rare 
value is $400 

date. Cat. 
($250.00) 

($60.00) 193. Y46.2 5 Francs 1870A, f 

France: Early Jetons 

194. Louis XV, 1715-1774, 
1730, ORDINE CUIQUE SUO, 
symbols of zodiac, EF, scarce 
195. -, Ar jeton 1755, 
PRODEST. Abt. EF, pretty 

Ar jeton 

196. -, Ar jeton 1751, 
ELIGI. VF/EF, scarce 

sun and 
($80.00) 
DIVISUS 
($60.00) 
SANCTE 

($60.00) 
Ar jeton, 

Undated, 
Les six 
($50.00) 

197. Louis XVI, 1774-1793. 
VINCIT CONCORDIA FRATRUM. 
hercules r., abt. EF. In ex. 
cores des marchands 

France: Medals 

198. 1774-93, Louis XVI, octagonal 
silver jeton or medal, rx. Tresor 
Royal in wreath. VF, 32 mm. ($25.00) 



German States 

Brunsvick-Luneburg 

199. 2/3 Thaler 1807GFM, exquisitely 
toned AU, rare thus (S275.00) 

Prussia 

200. C-163b 23 Pf 1867c, AU ($18.00) 
201. Thaler 1859, Ch. AU ($120.00) 
202. C-113 Thaler 1798A, AU/UNC, sharp 
strike, rare thus, attractive ($550.00) 
203. C-170a Thaler 1866a, aEF ($56.00) 
204. C-170a Thaler 1871A, EF ($75.00) 
205. Y-134 2 Mk 1913, Unc ($35.00) 
206. Y-131 3 Mk 1911A, AU ($83.00) 

Saxony 

207. Davenport-2655 
1771, EF 

Vicari at taler 
($550.00) 

Germany 

208. Y-14.l 50 Pf 1877A, VF ($37.50) 

German Medals 

209. Augsburg, City, Centennial of 
Peace of Westphalia, 1748, 32 mm., by 
Thiebaud. View of Muenster, Germania 
stg. between war trophies r, rx. 
Genius plowing. Forster 118, Goppel 
716. Prooflike with superb original 
toning ($320.00) 
210. Early 19th Century medal in 
silver by Loos. With rose in 
ornamented pot, rx. inscription 
[trans.] May your good luck be as 
unceasing as this ever-blooming rose. 
Ch. AU ($60.00) 
211. Saxe-Weimar-Eisenach, 31 Oct 
1817, Evangelist Jubilee medal in 
silver. Choice EF-AU with lovely 
coloured toning, scarce ($90.00) 

Great Britain: Hammered Coinage 

212. Henry II, 1154-89. Tealby 
Coinage, 1158-80. Penny, Bust C2, 
Moneyer Regier, Canterbury Mint, 
S.1339, not in BMC. Abt. Fine ($70.00) 
213. -, -, -, -. Another, Bust C2, BMC 
167, Fair-Fine ($45.00) 
214. Elizabeth I, S.2555 second issue 
ls, Cross Crosslet mm. aF ($50.00) 
215. James I, 1603-25. S.2655 
shilling, second coinage, 4th bust, 
mm. escallop. VF, excellent portrait 
but some clipping. Nice ($125.00) 
216. -, S.2656 shilling, 2nd 
coinage, 5th bust. Almost VF, ex. 
Lingford. Mm. cinquefoil. ($135.00) 

21 7 . - , ls Crown l 5 51 , 
VG-Fine, rare 

Great Britain: Milled Coinage 

S.2480. 
(S300.00) 

218. S.3742, George III Northumberland 
Shilling 1763. Uncirculated, with 
superb light gray toning. One of the 
finest known, a premium quality 
investment coin! ($1500.00) 
219. Gothic Crown 1847, Gem 
Uncirculated. Absolutely the finest 
example of this beautiful Crown we 
have ever seen. Is toned blue, and 
has absolutely NO HAIRLINES. ($2999.00) 

¼d 1675, abt. F, scarce 
3d 1893 Jub, VF, rare 
6d 1757, EF, nice color 
Crown 1902, VF 

($35.00) 
($45.00) 
($47.00) 
($95.00) 

220. 
221. 
222. 
223. 
224. Crown 1937, Proof, light. polish 
marks 
225. Trade$ 1930B, AU 
226. Maundy Set 1908, slightly 
proofs, no box 

($55.00) 
($50.00) 
handled 
($70.00) 

227. El 1983, Unc, mounted 
day cover with El stamp 

on first 
( $8. 00) 

Great Britain: Counterstamped Tokens 

228. Bradford Workhouse, c/s on 
Birmingham ld 1812, Davis 65-73, 
scarce, quite nice for type ($40.00) 
229. Keighley/Keighley, c .1818 ( dou­
ble) on Birmingham ld 1812. 
Batty-644, Davis 51, Scott 40.3a. VF, 
rare ($60.00) 

Great Britain: Medals 

230. Collection of medals relating to 
Coronations, etc. Victoria jubilee 
1887 (2 different, EF and better with 
original ribbons and mounts); 1897 ( 2 
different, as last); 1902 and 1911 
Coronations ( the latter with ribbon), 
and 1922 Preston Guild Merchant. All 
are in white metal, mainly EF and 
better. 7 medals in the lot ($80.00) 



MARRIAGE MEDI\LS RELATING TO ROYI\LTY 

We are extremely pleased to be able to present, in this section, a group of 
five superb "marriage medals" relating to the British Royal Family. fill 
are magnificent 19th century bronze, high relief medals, 63 x S mm (except 
the last, 63 x 4.5 mm), with jugate heads. Each is of masterful design and 
superbly struck, has intricate detail and sharp definition. 

231.· (]882) Obv.· /.h,stached and goateed head of Leopold, Dt,),,e of Albany, son of Queen 
Victoria and Prince Albert, jugate 1Jith Princess Helen of Waldeck, facing 
right. Border legend: LEOPOLD, DUKE OF ALBANY, K:C.· I PRINCESS Hl'lEN OF 
WA/,DECK.· Jn small lettering below male head: J.S. & A.B: WYO!I. Beaded 
border, raised edge. 11:r:.· Separate cro1,Jned arms of the Duke and Princess on 
leafy sprays '>f oak and flo1Jers, 1Jith a short garland below bearing the date 
27 April 7882; bow above, in a lobed square double frrune with 8 roses in the 
crevasses bet1Jeen it and the plain raised edge: Superb chocolate toned mint 
state.· $90.·00 

232.· (18 74) Obv.· Youthful head of Grand Duchess Mal'ia A lexandrowna, only daughter of 
Emperor Alexander of Russia, with hair riband and two hanging curls, jugate 
with bearded and mustached head of Alfred Ernest A lhert, Duke of Saxe-Coburg 
and Cotha, Duke of Edinbw•gh and Earl of Ulster, son of Queen Victoria and 
Prince Albert, facing right.· Borde!' legend MARIE AUXANDROWNA . Al,FRED. 
Small lettering below heads: C. SCHNITZSPAHN AD VIV FEC., Plain raised edge. 
R:c.• Separate crowned arms; in the rear facing angel with wings outspread, 
and a wreath topped by a six-pointed star on her head, holding in her 
outstretched hands a garland with the date 2,1 January 1874; standing on a 
mantle. In exergue: Rose, thistles, shamrocks and a branch of stylised oak 
leaves. Small lettering on bottom stepped plain edge, CHR: SCHNITZSPA/11I IN 
DARNSTADT RE:C. Contained in the blue velvet-lined case of issue. $150.·00 

233.• (1871) Obv.• Head of H:/1:H.· Princess Louise, Duchess of Argyle, daughter of Queen 
Victoria and Prince Albert, jugate with John Douglas Sutherland Campbell, 
Marquis of Lorne, Cove-rn.or-General of Canada 1878-1883, clean shaven, facing 
left. Border legend H.'R.H: Princess Louise I Marquis of Lorne, separated by 
a thistle and a rose. Small letter,:ng below fem11le neck: J:S. WYON SC. 
Toothed border, raised edge. lb:.· Separate crowned arms with boar headed 
helmet resting on both: Carland abo11e bearing legend NE OBLIVISCARJS. 
Carland below with VIX EA NOSTRA VOCO. At sides of arms 18-71 and belo1J and 
between 21 /./AR: Thlo leafed sprigs below, all on a diagonal and grid 
alternately containing a rose and a thistle.· All in a large lobed squ11r•e 
frame with designs in crevices. Almost mint state, one mark $/?.0.00 

234.· (1868) Obv.· Youthful head of Victoria, Princess Royal of England, hair contained at 
rear and wearing a floral wreath; jugate with Frederick William, heir to the 
Prussian throne, wearing a mustache and sideburns facing lt'ft: Border 
legend: VICTORIA PRINCESS ROYAL OF ENClAND : FREDEflTCK WJ/,LJAM Pfl!NCE OF 
PRUSSIA :.: In two lines of small lettering below heads, HUNT & ROSKEL/, D. 
I L:C. WYON F. Plain r•aised edge. 11:r:.· Legend: JANUARY I XXV I MDCCCLVII I 
within two sprays of mixed flowers (roses and lilies predominate), bound 
below by a ribbon bow.· In small lettering below bow, L:C. W. Note this 
medal is 4 mm. thick: Superb toned Mint state $95. 00 

235.· (1866) Obv: Head of Princess Helena, daughter of Queen Victoria and Prince Albert, 
with peal'l earring and hair contained by pearled ornament, jugatf!_ with 
Prince Christian of Sclzleswig Holstein, bea1•ded, mustached and jblding 
facing left. Border legend: PRINCESS HELENA OF ENGLAND: PRINCE CHRISTIAN OF 
SCHLESWJC HOLSTEIN. Small lettering near toothed border: J. S. & A. B. WYON 
F: 2 JUlY 1866. Raist'd plain edge. lb:: Separate arms, side by side, with a 
crown above and rihb,:,,1 bow below. Above the shields JULY 1866: Contained 
in a six-lobed Gothic frame, and set upon a diagonal grid des;gn with 
four-petalled blo=om in each diamond. A rose and two leaves in each space 
betwt'en tire frnme p'1in s. A framed toothed border and plain raist'd edges. 
Ex~ept for a few marks on the cheek of the princess, love~y to-



Greece 

236. C-1.3 Lepton 1831, VF+, partially 
struck off flan (usual), rare ($150.00) 
237. c-8 5 Lepta 1833, EF ($125.00) 
238. C-2.l 5 Lepta 1830, F ($95.00) 
239. Y-7 Drachma 1873A, VF ($55.00) 

Guatemala 

240. Cob 2 reales 
excellent clear date. 

Haiti 

1739, VF/F, 
($40.00) 

241. KM-46 100 G 1973, Proof ($99.00) 
($110.00) 242. KM-53 200 G 1973, Proof 

Iran 

243. Y-24 100 ds 1337, Ch. BU ($14.00) 
244. Y-l42a ½ pahl. MS2536, BU ($85.00) 
245. Y-143 Pahlevi 1337, BU ($160.00) 

Israel 

246. Y-27 Lira 1960, AU 

Italian States 

($50.00) 

247. Tuscany C-68a ½ Paolo 1853, about 
EF ($60.00) 
248. Two Sicilies C-159 .10 Tornesi 
1859, exceptional EF ($62.00) 
249. Venice Matapan of Antonio Venier, 
1414-23, VF-EF and quite rare ($65.00) 

Jamaica 

250. Y-47 Sl0 1978, Gem Proof ($34.00) 

Jersey 

250a Y25 1/12 shilling 
Conquest". Mint bag of 
pieces 

Love Tokens 

1966, "Norman 
100 Choice BU 

($30.00) 

251. "JG" in well-done ornate border 
on GB Victoria veiled head 6d, pierced 
at top, VF ($12.00) 
252. "Helen" nicely done on U.S. $1 
gold, suspension ring at top, the 
unengraved side a little pitted, 
overall VF ($95.00) 

Netherlands 

253. Y-6 SC 1859, XF-AU 
254. Y-7 l0C 1882, VF+ 
255. C-89 25C 1849, VF (dark) 
256. Y-52 25C 1943, BU 

($30.00) 
($75.00) 
($68.00) 
($54 .00) 

Netherlands (Provincial) 

Utrecht 
257. C-F22 Ducaton 1786. Gem 
Proof.like UNC, superb colour, few 
minor adjustment marks at one edge. A 
superb, unimprovable example ($725.00) 

Netherlands East Indies 

258 .. C-3la 1 stuiver 1810, VF ($99.00) 

Panama 

259. Y-14 \ Balboa 1930, AU 

Russia 

260. Heaton Mint Trial 
uniface, of 5 kopeck 1924. 
EF, with mint lustre in 
Unique and most interesting 

Saudi Arabia 

($50.00) 

Strike, 
In copper, 
devices. 

($350.00) 

261. Y-23 Pound 1370, Ch. BU. One-year 
type coin ($170.00) 

Scotland: Tokens 

262. Large lot of 89 communion tokens, 
considerable duplication ($420.00) 

South Africa 

263. Y-6 2½/- 1897, EF, lacq 
264. Y-48 Crown 1948, Unc 
265. Y-48 Crown 1949, Unc 
266. Y-67 Crown 1953, Unc 

Spain 

($60.00) 
($30.00) 
($30.00) 
($19.00) 

267. C-70.1 4 Reales 1793MF, VF, 
slight edge knock ($40.00) 
268. C-173.2 4 R. 1849CL, F ($37.50) 
269. Y-B76 Peseta 1882(82), EF, two 

.tiny edge nicks, rare ($135.00) 
270. Y-B76 Peseta 1882(82), EF, 
slightly spotty ($125.00) 
271. Y-C76 2 Ptas 1881(81), EF ($90.00) 
272. Y-74 5 Pesetas 1876, EF ($98.00) 
273. Gerona One duro 1808, C-L41, 
Very Fine, scarce ($220.00) 

Sweden 

274. Y-60 5 Kr 1935, BU 

Switzerland: Cantons: Chur 

275. Bluzger 1766, EF 

($30.00) 

($44.00) 



Turkey 

276. C-239 I, Ccdid Mahmudiye AH 1223, 
Yr. 38, EE', in gold, scarce (S56.00) 

u.s.s.R. 

277. Y-90 Rouble 1924, Ch. Unc (S50.00) 

U.S.A.: Tokens 

278. Hard Times, Low-47A, nice F'+ or 
VF' (S53.00) 

Uruguay 

279. Y-4 5e 1857D, EE'+, 
280. Y-9 4C 1869A, EE'+ 

Vatican: Papal States 

lustre ($40.00) 
($33.00) 

281. Ar-14 of Pope Innocent XI, 
dated 1686, af' ($20. 00) 

Venezuela 

282. Y-1 l,e J852H, EE' 
283. Y-5 ½e 1852, VF'+ 

Yemen 

($56.00) 
($31.00) 

284. Y7 Imadi Riyal AH1344, BU ($40.00) 

WORLD PAPER MONEY 

285. Lot of 18 misc: Kampuchea, Banque 
nationale du Cambodge, Riel P2, 
signature variety not listed, CU; 50 
Riels, unlisted, CU; P-lla 100 Riels, 
CU; P-13b 100 Riels, No ABNC, CU; 100 
Riels, P-new, CU; another, view of 
dam; P-16 500 Riels, CU; 1000 Riels, 
P-unlisted, CU; ten different Bank of 
China and Central. Bank notes, circ. 
Cat value over $37 ($30.00) 



NUMISMATIC ASSOCIATION MEDALS 

We are pleased to present in this section an outstanding selection of 
Numismatic Society and Association Medals, from a Toronto Collection. The 
medals offered here are grouped by region, and are mainly of types not 
offered at auction due to individual lower values. The more significant 
medals from this collection (C.N.A., etc.) will be offered in our Fall 
T.I.C.F. Auction. 

286. The Maritimes: Group of 5. Halifax Coin Club, 1967, in bronze and 
silver, 40 mm, Confederation commemoratives; Miramichi Coin Club 1982 
Spring Rally, gold-plated; Halifax Coin Club 1971, Centenary of Province, 
in silver and bronze, the silver beautifully toned. ($65.00) 

287. Quebec: Pair by the Canadian Society of Medallic Arts, foundation 
1963, depicting Chateau de Ramezay. 52 mm, in silver and bronze, both 
nicely toned ($50.00) 

288. Quebec: Group of 10. Thetford Mines Coin Club 1958, in silver and 
nickel; P.Q.N.A. 2nd Convention, Sherbrooke, 1963 (bronze) (2); Montreal 
Coin Club Exhibition Medal 1960 (white metal); Bank of Montreal medal for 
Sherbrooke 1963 Convention (2); Ste-Hyacinthe Coin Club, Exposition 1968, 3 
pcs in original cards, numbered 91, 115, 164. ($50.00) 

289. Ontario: Lot of 17. Toronto Coin Club 25th Anniversary Dinner 1961, 
set in bronze, silver and white metal (rare) plus extra bronze, 60th 
Anniversary of Canadian coinage medal 1968, Richmond Hill Coin Club Medal 
1964 (bronze), 1967 Toronto Coin Club medal in bronze and silver; Central 
Coin Club, Toronto, 1962 medal in nickel and bronze (the nickel corroded; 
Oakville Coin Club medals 1961 bronze (2), 1962 silver and bronze, 1964; 
Torex 1976 medal by the Jacques Cartier Mint, in white metal, and North 
York Coin Club Medal 1960 in bronze. Premium lot! ($100.00) 

290. Prairies: Lot of 5. Edmonton Coin Club 1966, bronze; others in white 
metal Limerick, Sask 1970, Saskatoon Coin Club 1969, Regina Coin Club 1962, 
2 pcs. ($14.00) 

291. British Columbia: lot of 8. Victoria Numismatic Society 1958, copper, 
1962, bronze, fabulously toned, 1962 silver nicely toned; Vancouver Coin 
Club 1958 gilt bronze, and in silver, .Port Moody Coin Club in copper, 
uniface, Vancouver Numismatic Society 1961, silver, Royal City Coin Club 
(New Westminster) 1960 bronze, nicely toned. A superb lot, many boxed in 
original boxes of issue. ($95.00) 

292. Sherbrooke, Que. Plaquette in bronze, mounted on a wooden stand, for 
the 1960 Coin Convention. An unusual item not often offered ($20.00) 



NUMISMATIC LITERATURE 

293. Breton, Guide Populaire Illustre 
and Popular Illustrated History, the 
1964 reprint of both editions bound 
together. A used copy, VF and now 
much in demand (S60.00) 
294. LeRoux, Le Medaillier 
Canadienne/The Canadian Coin Cabinet, 
No. 356 of the 1964 limited edition 
reprint of 1,000 copies. This edition 
is especially desirable in light of 
the several other works on Canadian 
tokens contained in the back: Courteau 
on Nova Scotia tokens, Mclachlan on 
Upper Canada, Wood on Blacksmiths, 
etc. A copy made $150 when last 
auctioned by us. VF+ (S160.00) 

AN EXCELLENT CONSIGNMENT OF SCARCE 
AND VALUABLE BOOKS FROM AN OTTAWA 

LIBRARY 

Periodicals 

295. The Medal Collector, publication 
of the Orders & Medals Society of 
America. Vols 31-34, 1980 to 1983 
complete. Well worth ($60.00) 
296. Munzen und Medaillen (Basel, 
Switzerland) Price lists Nos. 418-461, 
1980-93 complete. An invaluable 
source of reference material, par-
tjcularly on ancients ($35.00) 
297. Seaby's Coin & Medal Bulletin, 36 
issues, 1981-83 complete. Again, 
invaluable, particularly on British 
coins and medals ($40.00) 

Reference Books 

298. Allen, J.J.C., Sovereigns of the 
British Empire, 1965, 60 pp, hb, out 
of print, EF (S15.00) 
299. Barnes, J., Naval Actions of the 
War of 1812, 1969 facsimile repro­
duction, 263 pp., hb, medals illus-
trated. (S24.00) 
JOO. Bowers, Q.D., The History of 
United States Coinage as Illustrated 
by the Garrett Collection, 1979, 572 
pp, large format, hb, superb illus., 
EF ($45.00) 
301. Corragioni, L., Munzgeschichte 
der Schweiz, 1969 reprint, 184 pp plus 
50 superb full-page plates, hb, mint, 
a superb book, scarce (S95.00) 
302. De la Tour, H., Atlas des 
Monnaies Gauloises, 1965 reprint, 12 
pp. plus 55 full-page plates, large 
format, hb, mint ($20.00J 

303. De Mey, J., European Crown Size 
Coins and Their Multiples, Vol 1, 
Germany 1486-1599, 1974, 331 pp, hb, 
illus., large format, VF (S32.00) 
304. De Mey, lot of 5 invaluable books 
on early coinage: Les monnaies des 
Pays-Bas autrichiens 1711-1797, Les 
monnaies des dues de Brabant, cie 
Zeeuwse Munten, Les Monna1es de Namur, 
and Les Monnaies de Bretagne. All Pb, 
illus., VF (S50.00) 
305. Rouge & Feuardent, The Coinage of 
the Nemes and Prefectures of Roman 
~• 1979, hb, 123 pp, illus, hb, in 
French (S16.00) 
306. De Saulcy, Numismatique des 
Croisades, 1847, reprint, 175 pp, XIX 
plates, large format, hb, Mint. 
Privately hb. (S45.00) 
307. Doty, R.G., Money of the World, 
1978, 240 pp, illus, hb, EF, large 
size, lavish coffee-table type work 
making great reading! ($25.00) 
308. Duyts, K., Les Anciennes Monnaies 
des Comptes de Flandre, Dues de 
Brabant, Comtes de Hainaut, Comtes de 
Namur, et Dues de Luxembourg, 1972 
reprint, 129 pp., pb., illus (S15.00) 
309. Ernst, B., les Monnaies. Fran­
c;aises, 1795-1848, 1970, 148pp, hb, 
illus, useful tables of mintmasters, 
signatures, etc, EF (S15.00) 
310. Gomes, A., Catalogo das Moedas 
Portuguesas, 1980, 427pp, hb., il lus, 
EF (S14.00) 
311. Goodacre, H., A Handbook of the 
Coinage of the Byzantine Empire, 1971, 
161 pp, hb, illus, contains excellent 
data and biographical sketches, plus 
easy-to-follow organization of 
coinages. Out of print ($45.00) 
312. Gunstone, AJH., Sylloge of Coins 
of the British Isles 24 (West Country 
Museums), 1977, 99pp., hb., illus., 
EF ($18.00) 
313. Hill, G.F., Becker the Counter­
feiter, 1979, Pts I and II bound 
together, and Svoronos, Christodoulos 
the Counterfeiter, 1974 reprint, pb. 
The first hb, both illus. (S25.00) 
314. Hmz katalog Schweiz, Liech-
tenstein, 1977, 256pp, hb, EF (S12.00) 
315. Hobson & Boos, Munz Katalog 
Skandinavien von 1534 bis heute, 1971 
137 pp, hb, illus, invaluable (S15.00) 
316. Jones, M., The Art of the Medal, 
1979, 192 pp, medium format, superbly 
illus, Pb. Lovely (S20.00) 



317. Klenau, T.G., Deutsches Mi.inz­
preis-Jahrbuch, 1979/80, 832 pp, hb, 
still the current edition, with 
auction prices realized for 30,000 
German coins. EF (S35.00) 
318. Linecar, H., Coins &. Coin 
Collecting, 1971, 141 pp, hb, superb 
photos on every page. EF ($16.00) 
319. Linecar, H., The Crown Pieces of 
Great Britain, 1969, 102 pp, hb, 
illus, the standard ref. ($14.00) 
320. Loubat, J.F., The Medallic 
History of the U.S.A., 1967 reprint, 
460pp plus many supPrb plates, 
invaluable reference source ($40.00) 
321. Morgan, J .D., Ancient Persian 
Numismatics, 1976, 45pp, Pb, standard 
reference ($8.00) 
322. Mi.iller et al., The Coinage of 
Ancient Africa, 1977 (in French), all 
volumes bound together, approx 1,000 
pp, illus, mint ($80.00) 
323. Lot of two books on Roman 
Medallions, one from the A.N.S .• ~ 
other from the Boston Museum of Fine 
Arts. The latter with excellent 
ill us. ($15.00) 
324. Nau, Die Mi.inzen und Medaillen der 
oberschwabischen stadte, 1964, 186pp & 
36 superb plates, hb, large format, 
excellent work (S35.00) 
325. Newell, E.T., The Coinages of 
Demetrius Poliorcetes, 1978, 174pp 
plus 18 plates, hb, large size, a 
lovely edition ($30.00) 
326. Plant, R., Greek Coin Types and 
Their Identification, 1979, 244 pp, 
essentially a huge index of pictures, 
absolutely invaluable and timeless! 
Every ancient collector will benefit 
from owning this book ($24.00) 
327. Pr ice & Waggoner, Archaic Greek 
Silver Coinage: The "Asyut" Hoard; 
1975, 143pp & 32 plates, hb ($25.00) 
328. Probst, G., Die Mi.inzen Salzburgs, 
1975, 318pp & 27 plates, new ($30.00) 
329. Prou, M., Les Monnaies Carol­
ingiennes, 1969, 180pp & 23 plates,. 
hb, EF, standard ($24.00) 
330. Reifenberg, A., Ancient Jewish 
Coins, 1973, 66pp & 16 plates, hb, EF, 
essential ($15.00) 
331. Rengjeo, I., Corpus der mittel­
alterlichen Mi.inzen von Kroatien, 
Slavonien, Dalmatien und Bosnien, 
1959, 143pp, 26 plates, Pb, the 
standard reference ($20.00) 

332. Resch, A., Transylvania: Sieben­
bi.irgische Mi.inzen und Medaillen von 
1538 bis zur Gegenwart, reprint of 
1901 edition with supplement. A very 
rare, expensive and desirable work. 
New price is (S150.00) 
333. Richardson, A.B. Scottish Coins 
in the National Museum, Edinburgh, 
1977 reprint, limited edition of 2,000 
copies, 398pp, 12 plates, hb (S30.00) 
334. Sadow & Sarrow, Coins & Medals of 
the Vatican, 1977, 123pp, hb, ill us, 
standard ($16.00) 
335. Schembri, H.C., Coins & Medals of 
The Knights of Malta, 1966, 262 pp, 
hb, plates, new ($35.00) 
336. Smith & Matravers, Chinese 
banknotes, 1970, in English and 
Chinese, 225pp, illus, hb, large size. 

($30.00) 
337. Spink, The Milled Coinage of 
England, 1950, 145pp, hb, 1958 
supplement bound in, as new! ($14.00) 
338. Starr, C.B., Athenian Coinage, 
1970, 95pp plus 26 plates, hb, a 
detailed and scholarly book ($24.00) 
339. Stevenson, RBK, Sylloge of Coins 
of the British Isles (National Museum 
of Scotland Part I), 1966, 64pp plus 
plates, EF ($16.00) 
340. Stewart, I.H., The Scottish 
Coinage, 1955, 215pp, 22 plates, as 
new ($20.00) 
341. Tannahill, C.C., Saskatchewan 
Tokens, and Stewart, Trade and 
Advertising Tokens of Manitoba, both 
EF ($25.00) 
342. Thun, N., Deutsche Tnlcr, 
Doppelgulden, Doppeltaler, 1979, 
276pp, illus, hb, standard ($20.00) 
343. Three scarce paperback work,; on 
F.ut"opPan coins: SimmC"n, Catalogue- de~ 
monnaies suisses Vll: ___ soiotfii:irn; 
Wielandt, Basel, and der Wiel, Les 
monnaies dela Principaute d'Orai'ig°e 
sous la maison de Nassua, 1977. All 
detailed references ($30.00) 
344. Whiting, JRS, Commemorative 
Medals, 1972, 236pp, illus, hb, very 
popular ($14.00) 
345. Wroth, w., Imperial Byzantine 
Coins, 2 vols bound as 1, 685 pages 
plus plates, as new ($80.00) 
346. Lot: 1955 Charlton Catalog of 
Canadian Coins, tokens etc., 3rd 
edition (now rare), Raymond, The Coins 
of King George the Sixth, Pau I & 
Parker, The Grading of Canadian Coins, 
plus various other guides and 
pamphlets, etc. Total 14 items in the 
lot ($25.00) 



PRICES REALIZED AUCTION 10, MARCH 24TH 1984 

Notes: Prices are shown in Canadian dollars, rounded to nearest 
dollar. All prices are unconfirmed and may be subject to change in 
event of returns, etc. In event of disagreement customer invoice, not 
price shown realized, is presumed correct until outcome of checkjng 
procedures known. 

Lot $bid 52 18 105 9 
154 68 203 wtd -1- """28. 155 3 252 20 302 6 

2 53 wtd 106 ½ 156 450 
204 26 253 20 303 5 110. 

3 
54 27 107 15 157 77 

205 26 254 12 304 6 15. 55 11 108 14 206 28 
4 10. 158 20 255 3 305 7 

5 
56 3 109 55 159 110 

207 26 256 65 306 15 2. 57 2 110 25 208 95 
6 160 40 257 432 308 7 60. 58 3 111 16 209 75 
7 161 6 258 50 309 6 55. 59 2 112 12 210 65 
8 162 200 259 30 310 15 25. 60 1 113 75 211 65 
9 38. 163 6 260 400 311 7 
10 

61 15 114 15 164 2 
212 40 261 13 312 5 2. 63 3 115 22 213 24 

11 4. 165 5 262 60 314 6 
12 

64 l 116 3 166 5 
214 4 263 300 315 22 55. 65 12 117 50 215 2 

13 4 2. 167 2 264 30 316 12 
66 41 118 3 216 24 

14 32. 168 10 265 4 317 8 
15 68 6 119 7 169 6 

217 18 266 284 318 16 27. 69 1 120 5 218 21 
16 27. 170 440 267 74 319 5 

70 31 121 25 219 200 
17 so. 171 40 268 30 320 4 

71 18 122 70 172 25 
220 12 269 30 321 2 18 4 2. 221 4 73 11 123 15 17 3 13 270 250 322 8 19 3. 222 63 75 17 124 7 174 481 271 200 323 3 20 6. 223 11 76 l 125 27 175 66 272 200- 324 5 21 11. 224 2 

22 76. 
77 12 126 11 176 65 273 128 325 2 
78 2 127 5 177 20 

225 4 274 50 326 5 23 12. 226 15 79 1 128 39 178 275 23 327 1 24 6. 17 227 8 80 20 129 35 179 27 276 28 328 5 25 2. 228 8 
26 70. 

81 16 130 7 180 12 277 40 329 3 
82 39 131 7 181 49 

229 16 279 24 330 3 27 4. 230 13 83 10 132 8 182 3 280 18 331 l 28 2. 231 13 84 45 133 14 183 5 281 63 332 91 29 25. 22 85 16 134 10 184 l 
232 282 40 333 71 30 16. 233 120 86 4 135 4 185 ½ 283 30 334 65 31 wtd 234 1 87 12 136 6 186 14 283b 19 335 61 32 40 235 10 88 9 137 30 187 5 284 10 336 5 33 40 3 89 7 138 12 188 9 
236 285 13 337 80 34 20 237 3 90 7 139 5 189 30 186 21 338 35 35 20 238 15 91 8 140 26 190 2 187 24 339 30 36 30 239 8 92 2 141 28 191 5 288 18 340 60 37 20 240 5 

38 7 93 24 142 6 192 15 290 44 341 6 
94 7 143 12 193 4 

241 3 291 19 342 95 39 20 95 2 144 6 242 2 
40 38 194 30 243 16 

292 31 343 50 
96 1 145 140 195 18 293 13 344 130 41 11 244 13 

42 7 
97 4 146 55 196 2 294 41 34 5 33 
98 2 147 6 197 24 

245 7 295 17 346 13 43 5 246 6 99 l 148 2 198 192 296 6 347 10 44 6 247 11 100 2 149 173 2 297 125 348 6 45 5 101 3 150 60 
199 248 2 
200 21 298 40 349 10 46 3 102 7 151 4 249 3 

47 2 201 13 299 7 350 95 
103 ½ 152 2 202 4 

250 28 300 3 351 14 48 2 251 18 
49 40 

104 l 153 87 301 6 352 39 

50 wtd 353 500 

51 10 



422 140 499 16 565 17 631 99 699 15 764 l 829 25 
354 7 423 101 500 5 566 10 632 82 700 15 765 4 830 10 
355 8 425 160 501 9 567 19 633 70 701 12 766 5 831 10 
356 6 426 37 502 8 568 13 634 57 702 6 767 11 832 12 
357 111 427 20 503 7 569 23 636 23 703 12 768 lJ 833 4 
358 85 429 35 504 16 570 19 637 600 704 19 769 17 834 5 
359 39 4 3l 320 505 15 571 80 638 1700 705 12 770 6 835 90 
360 23 432 45 506 15 572 65 639 220 706 7 771 50 836 J 
361 20 433 5 507 10 573 50 640 21 707 5 772 16 837 28 
362 80 434 4 508 26 574 82 642 81 708 7 773 10 838 6 
364 175 435 180 509 18 575 26 643 JO 709 10 774 20 839 5 
365 18 436 45 510· 20 576 11 645 62 710 J 775 8 840 14 

511 50 841 6 366 390 437 45 577 17 646 11 711 44 776 8 842 8 367 80 438 50 512 16 578 10 647 6 712 8 777 5 513 15 843 8 368 3 449 21 579 29 648 49 713 11 778 5 514 142 844 2 369 41 441 18 515 580 46 649 38 714 45 779 28 845 27 442 15 41 581 650 24 715 40 780 6 370 35 516 34 JO 846 16 371 27 443 12 582 13 651 11 716 21 781 12 517 96 847 26 372 18 445 18 583 10 652 7 717 18 782 18 518 11 848 6 373 37 446 10 519 10 584 10 653 10 718 48 783 22 849 7 374 15 447 260 520 10 585 9 654 8 719 5 784 30 850 5 374a 5 448 60 521 220 586 10 655 5 720 30 785 13 851 5 375 4 449 15 522 130 587 13 656 5 721 14 786 10 852 20 376 20 450 4 523 37 588 18 657 6 722 14 787 13 853 JO 377 14 451 10 524 589 10 658 9 723 4 788 5 854 9 45 590 8 659 4 789 65 378 5 453 11 525 50 724 25 855 71 379 20 4 54 45 526 37 591 15 660 13 725 20 790 25 856 5 380 lJ 455 85 592 11 66.l 7 726 6 791 JO 527 JO 857 27 382 8 456 40 593 15 662 10 727 10 792 10 528 34 858 3 384 75 457 33 594 9 663 4 728 10 793 12 529 203 859 30 385 95 458 340 531 595 12 664 9 729 18 794 31 860 8 386 80 241 596 9 665 13 730 7 795 21 459 220 
532 1150 861 7 387 22 460 145 597 13 666 6 731 12 796 7 533 600 862 12 388 95 461 72 598 10 667 4 732 3 797 7 

389 95 534 435 599 24 668 9 733 5 798 6 863 16 462 62 
535 31 864 11 390 37 600 11 669 8 734 13 799 5 463 52 536 38 865 79 391 12 464 42 601 9 670 5 735 3 800 25 

392 22 465 60 537 60 602 9 671 25 736 2 801 12 866 32 
538 25 867 10 393 14 466 40 603 9 672 26 737 4 802 48 539 33 868 29 394 5 467 28 604 14 673 25 738 11 803 96 

395 8 468 15 540 JO 605 12 674 41 739 30 804 16 869 102 
396 3 469 760 541 16 606 190 675 18 74 0 17 805 5 

870 16 
871 18 397 9 470 23 542 12 607 176 676 8 741 8 806 2 543 JS 872 22 398 10 4 71 10 

544 13 608 623 677 15 74 2 3 807 20 873 260 399 7 472 9 545 20 609 1700 678 12 743 12 808 33 874 21 400 9 473 17 546 10 610 228 679 9 744 5 809 4 875 110 401 10 474 10 547 95 611 224 680 33 745 10 810 14 876 40 402 15 476 14 548 40 612 200 681 26 746 24 811 5 877 20 403 61 477 12 
549 40 613 75 '682 20 747 20 812 14 878 50 405 34 479 35 550 11 614 60 683 10 748 31 813 45 879 7 406 8 480 12 551 10 615 51 684 7 749 6 814 38 880 22 407 20 481 18 552 10 616 80 685 6 750 8 815 18 881 11 408 5 485 33 553 40 617 75 686 6 751 10 816 61 882 59 409 5 486 62 554 13 619 16 687 12 752 19 817 27 883 26 410 3 487 32 555 11 620 350 688 16 753 5 818 5 884 161 411 4 488 56 556 11 621 115 689 35 7 54 7 819 22 885 so 412 4 489 22 557 16 622 40 690 8 755 5 820 12 886 10 413 5 490 25 558 11 623 27 691 11 756 25 821 16 887 24 414 2 491 10 624 7 692 7 757 6 822 22 559 18 888 461 415 3 492 15 625 1980 693 12 758 20 823 19 560 30 889 140 416 80 493 13 626 85 694 9 759 26 824 28 890 17 417 92 494 6 561 17 627 176 695 7 760 6 825 16 891 6 418 62 495 15 562 12 

628 450 696 5 761 4 826 7 
563 12 892 18 419 45 496 6 629 26 697 9 762 13 827 16 564 11 893 12 420 so 497 7 630 100 698 9 763 10 828 45 

421 8 



894 
895 
896 
897 
898 
899 
900 
901 
902 
903 
904 
905 
906 
907 
908 
909 
910 
911 
912 
913 
914 
915 
916 
917 
918 
919 
920 
921 
922 
923 
924 
925 
926 
927 
928 
929 
930 
931 
932 
933 
934 
935 
936 
937 
938 
939 
940 
941 
942 
943 
944 
945 
946 
947 
948 
949 
950 
951 
952 
953 
954 
955 
956 
958 
959 

12 
35 
14 
11 
12 

8 
17 
12 

8 
19 

s 
22 
14 
12 
78 
12 
15 

6 
19 
24 
30 

7 
22 
10 
21 
18 
28 
11 
30 

7 
7 

12 
12 
60 
12 
15 
13 
10 
10 
31 
26 
14 
12 
12 
16 
12 
17 
11 
15 
20 
16 
19 
12 
15 
36 
39 
32 
15 
11 
23 
10 
18 
27 
22 
30 

960 24 
961 30 
962 7 
9 65 18 
966 22 
967 7 
9 68 22 
969 25 
970 14 
971 15 
972 8 
973 18 
974 24 
975 24 
976 20 
977 24 
978 38 
979 16 
980 12 
981 195 
982 28 
984 74 
986 28 
987 64 
988 64 
989 123 
990 10 
991 11 
9 9 3 21 
994 18 
995 65 
996 22 
997 45 
998 24 
999 25 
1000 10 
1001 86 
1002 12 
1003 19 
1004 10 
1005 24 
1006 49 
1007 230 
1008 130 
1009 49 
1010 49 
1011 35 
1012 30 
1016 110 
l017 350 
1018 30 
1020 100 
1021 30 
1023 32 
1024 220 
1026 34 
1027 17 
1028 17 
1029 10 
1030 8 
1031 75 
1032 110 
1033 17 
1035 31 
1036 11 

1037 
1038 
1039 
1040 
1041 
1042 
1043 
1044 
1045 
1046 
1047 
1048 
1050 
1051 
1052 
1053 
1054 
1055 
1056 
1058 
1059 
1061 
1063 
1064 
1065 
1066 
1067 
1068 
1069 
1071 
1072 
1073 
1074 
1075 
1076 
1077 
1079 
1080 
1081 
1082 
1083 
1084 
1086 
1088 
1089 
1090 
1091 
1092 
1093 
1094 
1095 
1096 
1097 
1098 
1099 
1100 
1101 
1102 
1103 
1104 
1105 
1106 
1107 
1108 
1109 

14 
14 
10 
10 
25 
22 
10 
10 
12 
10 
10 

2 
9 

16 
20 
10 
12 
19 
15 
17 
13 
25 
25 
30 
21 
19 
34 
47 
43 
35 
30 
12 
28 
25 
13 
18 
37 

100 
55 
10 
45 
21 
10 
15 
23 
45 
60 
95 
56 
80 
18 
10 
44 
11 

9 
19 

9 
37 
20 
14 
19 
14 
25 
20 

6 

1110 32 
1111 40 
1112 60 
1113 45 
1114 15 
1115 13 
1116 8 
1117 15 
1118 12 
1119 35 
1120 45 
1121 45 
1122 14 
1123 31 
1124 250 
1126 80 
1127 36 
1128 15 
1129 50 
1130 56 
1131 26 
1132 13 
1133 21 
1134 26 
ll35 56 
1136 175 
1137 105 
1138 80 
1139 78 
114 0 25 
1141 62 
1142 58 
1143 62 
1144 65 
1145 21 
114 6 70 
1147 18 
114 8 70 
114 9 80 
1150 31 
1151 25 
1152 28 
1153 7 
1154 91 
1155 35 
1156 100 
1157 32 
1158 40 
1159 30 
1161 25 
1162 30 
1163 18 
1164 12 
1165 25 
1167 300 
1168 50 
1169 360 
1170 250 
ll 71 300 
1172 70 
1174 200 
1175 85 
1176 125 
1177 500 
1178 SS 

1180 80 
1181 80 
1182 14 
1183 65 
1184 85 
1185 61 
1186 75 
1187 32 
1188 so 
1189 90 
1190 75 
1191 51 
1192 50 
1193 126 
1194 100 
1195 40 
1197 25 
1200 7 
1203 15 
1204 15 
1205 7 
1206 8 
1207 11 
1208 11 
1208A 22 
1208B 22 
1212 10 
1216 15 
1221 20 
1222 23 
1223 22 
1225 290 
1226 17 
1227 15 
1228 31 
1230 6 
1231 105 
1232 9 
1233 15 
1234 140 
1235 117 
1236 10 
1237 7 
1238 7 
1240 100 
1241 17 
1242 20 
1243 160 
1244 30 
1245 260 
1246 31 
1247 60 
1248 24 
1249 300 
12 50 90 
1251 300 
1252 SOO 
1253 475 
1254 150 
1255 75 
1256 52 
1257 75 
1258 so 
1259 250 
1260 60 

1261 80 
1262 52 
1263 327 
1264 110 
1265 160 
1266 86 
1267 65 
1268 38 
1269 71 
1270 20 
1271 115 
1272 120 
1273 76 
1274 110 
1275 100 
1276 80 
1277 64 
1278 135 
1279 138 
1280 so 
1281 so 
1282 so 
1283 34 
1284 32 
1285 34 
1286 40 
1288 15 
1289 5 
1290 32 
1291 50 
1292 30 
1293 14 
1294 40 
1295 7 
1296 12 
1297 90 
1298 95 
1300 105 
1301 35 
1303 45 
1304 17 
1305 10 
1306 20 
1308 110 
1309 30 
1312 60 
1313 35 
1314 13 
1315 15 
1316 12 
1318 5 
1319 12 
1320 10 
1322 15 
1323 18 
1324 4 3 
1325 11 
1326 13 
1329 12 
1330 74 
1331 52 
1332 16 
1334 4 
1337 200 
1338 120 

1339 
1340 
1341 
1342 
1343 
1345 
1346 
134 7 
1348 
1349 
1350 
1352 
1353 
1354 
1355 
1356 
1357 
1358 
1360 
1361 
1362 
1363 
1364 
1365 
1368 
1369 
1370 
1371 
1372 
1373 
1376 
1377 
1378 
1379 
1381 
1382 
1383 
1384 
1385 
1386 
1388 
1389 
1390 
1391 
1392 
1393 
1394 
1395 
1396 
1397 
1398 
1399 
1400 
1401 
1402 
1403 
1404 
1405 
1406 
1407 
1409 
1410 
1411 
1412 
1413 

14 
6 

30 
10 
15 
18 
29 
28 
17 
80 
11 
21 
31 
70 
40 
28 
85 

120 
11 
17 
12 

120 
65 

8 
6 

25 
so 
25 
25 
12 
36 
30 
49 

200 
s 

10 
6 
4 
4 
2 

25 
10 
24 
11 
s 

19 
19 
30 
10 
27 
30 
12 
12 
12 
11 

9 
25 
14 
38 
12 

9 
6 
6 

15 
30 

1414 14 
1415 81 
1416 6 
1417 154 
1418-23 

1424 
1425 
1426 
1427 
1428 
1429 
1430 
1431 
1432 
1433 
1434 
1435 
1436 
1437 
1438 
1439 
1443 
144 7 
1449 
1450 
1451 
1452 
1453 
1454 
1455 
1456 
1457 
1458 
1459 
1460 
1461 
1462 
1463 
1464 
1465 
1466 
1467 
1468 
1469 
1470 
1471 
1472 
1473 
1474 
1475 
14 76 
14 77 
1478 
1479 
1480 
1481 
14 82 
14 8 J 
1484 
1485 
1486 
1487 
1488 

125 
12 

9 
31 
40 
20 
30 
35 
23 
35 

7 
15 
41 
33 

8 
14 
20 
33 
12 

130 
42 
31 

7 
2 

28 
27 
46 
43 
15 
15 

112 
5 
9 

14 
13 
10 
30 
40 

7 
60 
56 
51 
99 
43 
43 
10 
25 
13 
10 
95 
10 
23 
22 
28 
26 
24 
15 
25 
35 



LIST OF PRICES BID - ONA AUCTION 11 

1489 50 
1490 25 374 12 
1491 35 56 7 PF 11 233 5 300 35 375 37 l 62 PG 13 234 l 1492 15 2 26 57 10 116 81 301 12 376 50 
1493 J7 58 5 117 22 PH 19 235 10 302 45 377 55 3 25 PI 11 236 25 1494 40 4 16 59 10 118 45 30J 94 378 l 
1495 61 60 8 119 11 PK 28 237 10 304 30 379 7 5 6 
1496 25 61 9 120 14 PL 22 238 14 305 3 380 11 6 7 
1498 20 7 62 6 121 75 PM 28 239 16 J06 19 382 6 7 
1500 14 8 17 63 19 122 16 PN 30 240 20 307 22 383 20 
1501 31 31 64 401 123 58 PO 17 241 25 308 15 384 30 9 
1502 28 10 34 66 9 124 15 PR 36 242 8 309 40 385 10 
1503 25 11 110 67 5 125 40 PS 27 243 13 310 12 386 45 
1504 7 68 4 126 13 PT 70 244 62 311 17 387 12 12 75 
1505 Jl 69 5 127 12 PU 40 245 16 Jl) 6 388 4 lJ 100 
1506 33 42 70 16 128 51 PW J5 246 12 314 17 389 3 14 

15 26 71 115 129 31 173 130 249 2 316 14 390 11 
16 50 72 17 130 45 174 120 250 5 Jl7 10 392 11 
17 49 7J 7 131 46 175 145 251 8 318 30 394 10 
18 600 74 12 132 160 176 80 254 75 319 30 395 12 
19 65 75 7 133 172 177 70 256 50 J20 4 398 16 
20 90 76 4 134 10 178 70 257 16 .321 12 401 18 
21 40 77 3 135 9 179 115 258 24 322 7 403 13 
22 35 78 32 136 27 180 125 259 55 323 7 404 15 
23 25 79 17 138 9 181 140 260 18 J24 15 405 7 
24 800 80 JO 139 9 182 135 261 120 J25 17 408 9 
25 JO 81 8 140 10 183 115 264 86 326 12 409 6 
26 100 82 1150 141 11 184 50 265 170 J27 1 410 JO 
27 170 8J 110 142 21 186 22 266 9 328 25 411 17 
28 500 84 6 14J J6 187 50 267 5 329 5 413 31 
29 750 86 120 144 11 190 22 268 7 JJO 4 414 26 
JO 19 87 150 145 9 191 Jl 269 2 331 5 415 12 
)1 60 88 12 146 11 192 90 270 24 333 6 416 12 
32 25 89 165 147 11 193 187 271 9 334 187 417 24 
33 31 90 14 148 14 194 45 272 4 335 12 418 120 
34 110 91 25 149 11 195 60 273 8 336 10 419 18 
35 200 92 7 150 10 196 40 274 10 337 10 420 22 
36 37 93 35 151 180 197 50 275 15 338 7 421 30 
37 225 94 8 152 80 198 120 276 50 340 40 422 30 
38 10 95 6 153 37 199 21 277 18 341 7 423 15 
39 200 95 13 154 478 200 11 278 21 343 10 424 15 
40 65 96 13 155 11 201 10 279 8 344 8 425 12 
41 65 97 5 156 38 202 32 280 28 345 18 426 11 
42 39 09 8 158 60 204 10 281 5 34 6 6 427 30 
43 12 99 4 159 25 205 2 282 26 347 12 428 13 
44 19 100 112 160 18 206 15 283 4 348 13 429 18 
45 44 101 33 161 25 208 5 284 3 349 20 430 15 
46 20 102 15 162· 20 209 15 285 3 350 10 431 55 
47 180 103 180 163 178 210 40 286 45 351 14 432 30 
48 140 104 167 165 6 213 7 287 5 352 2 433 55 
49 25 105 69 166 100 214 16 288 4 356 3 434 75 
50 7 106 189 167 75 216 11 289 5 358 3 435 7 
51 9 107 105 168 15 221 17 290 60 361 1 436 75 
52 6 108 30 169 10 222 10 292 76 364 10 437 12 
53 120 109 7 170 13 223 10 293 12 366 12 438 33 
54 210 110 28 171 2 225 36 294 80 367 5 439 15 
55 25 111 27 172 20 226 8 295 7 368 4 440 6 

112 24 PA 12 227 20 296 20 369 31 441 5 
113 15 PB 24 229 11 297 18 371 17 442 l 
114 10 PC 24 230 3 298 18 372 12 443 10 
115 5 PD 24 231 8 299 150 373 6 444 14 

PE 27 




